PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221/2025 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2025 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA DA 
PRIMEIRA INFÂNCIA, NO MUNICÍPIO DE PATOS – PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 1.532.280,08 (um milhão quinhentos e trinta e dois mil duzentos e oitenta reais e oito centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas: 16/06/2025 às 10:00 horas;  
Data para abertura de propostas: 21/07/2025 às 10:00 horas;   
Início da sessão pública de lances: 21/07/2025 às 10:01 horas (horário de Brasília).